SECRETARIA DE
GOBIERNO (/¢ OBRAS SOCIALES
DE LA ESPOSA
GUATEMALA DEL PRESIDENTE

DE LA REPUBLICA

SEDES DEPARTAMENTALES DE LA SOSEP

NO. TELEFONO '
CORREO SEDE DIRECCION

DIRECTOR/A TELEFONOS

NO.  DEPARTAMENTO b, RTAMENTAL INSTITUCIONALES

DEPARTAMENTAL

6ta avenida 5-31
Licda. Cleily zona 3 del
1 Alta Verapaz Sarahy Batres 30967545 altaverapaz@sosep.gob.gt 2294-3800 Ext. municipio de

. 1089
herndndez Coban, Alta

Verapaz

Centro de
Gobierno, 2da.

ficdaiicslic 2294-3800 Ext. | Calle 5-35 zona 1

2 Baja Verapaz | Carolina I’_opez 30969645 bajaverapaz@sosep.gob.gt 1090 Sl Gl Cerie
Cataldn . .
Salamad, Baja
Verapaz

2da Calle 8-07

2294-3800 EXxt. Zona 3,
1091 Chimaltenango,

Chimaltenango

Ilce Alma Eliza
3 | Chimaltenango de Ledn 30965964 chimaltenango@sosep.gob.gt
Salazar




Blanca Rosa 2da ave. 2da
Chiquimula Guerra diaz de 30966689 chiguimula@sosep.gob.gt 2294_]35920 Ext calle 1-90 zona 1
pinto Chiquimula
Diagonal1 1-112
Licda. Mirna zona 1 Barrio La
Coatepeque Aida Recinos 30969019 coatepeque@sosep.gob.gt 2294_13539%0 Ext Esperanzaq,
Martinez Coatepeque,
Quetzaltenango
Colonia Hichos,
. . a un costado del
Licda Ingrid .
€l Progreso Maribel de los 30966674 elprogreso@sosep.gob.gt 22 s SRS fnstituto por
. 1094 Cooperativa,
Angeles Garcia
Guastatoya, €L
Progreso.
Escuintla V|v.|cmc1 30969509 escuintla@sosep.gob.gt L2 S500 el paraiso,
Gutierrez 1095
departameto de
Alvarado .
Escuintla
p 6a. ave. 1-41 zona
Guatemala ALbER Eiesio 309687061 guatemala@sosep.gob.gt L2 S0 1 Guatemala,

Herrera Galicia

1055

Guatemala




3a. Av sector #2
cambote zona 11

Huehuetenango,
Lieele, iy ingl:iif]rrfgglg:un
9 | Huehuetenango Ed,lth 30968906 huehuetenango@sosep.gob.gt 2294-3800 Ext. costado del
Herndndez 1097
parqueo del
Herrera
Restaurante
Monte Alto en
calle de
terraceria
16 Calle y 6a.
. ; Avenida
Licda. Maria .
10 Izabal Cristina 30965817 izabal@sosep.gob.gt 2234-5800 Ext. Esqumq, PUEED
L 1098 Barrios, Izabal
Donabd Vivar . .
(instalaciones
SBS)
Tra Avenida 2-37
Lic. Byron final, zona 5
1 Jalapa Leonel Ruedas 30968605 jalapa@sosep.gob.gt 2294_13089090 28 Barrio Chipilapa
Zapata frente al
Cunsurori
Lcda. Karla 8a calle y 5a
. Alejandra .. 2294-3800 Ext. avenida 4-92
12 Jutiapa Cecobar 30969405 jutiopa@sosep.gob.gt 1100 eme 1, U ETsE,
Castillo Jutiapa
7ma. Ave. 6-265
13 Malacatdn San | Licda. Sandra 49113997 malacatan@sosep.qob.qgt 2294-3800 Ext. | Zona 2 Canton
1101 Morazan,

Marcos

Jarez

Malacatan, San

Marcos




1 era. calle 5-21

Licda. Ana zona 1Casco
14 Petén Lilian Gongora 30968815 peten@sosep.gob.gt 2294_?%30 Ext Antiguo Santa
Cantoral Elena, municipio
de Flores Petén
. la calle 28A-35
Licda. .
Asuncion zona 7 Colonia
Quetzaltenango . 2294-3800 E&xt. | Prados de Santa
15 allirsllers Carmelina 30968458 uetzaltenango@sosep.gob.gt 1103 Arietital
Velasquez
Aguilar Quetzaltenango,
Quetzaltenango
Andrea del 10 ave 7-57 zona
16 Quiché Rosario Barrios 37286959 quiche@sosep.gob.gt 2294_?%20 oL 3, santa cruz del
Soto quiche
6ta. calle A, 9-32
Lic. Alfredo zona 1.
17 Retalhuleu David Castillo 30967592 retalhuleu@sosep.gob.gt LL- 800 Retalhuleu,
. 1105
Castillo Retalhuleu,
Ter. Nivel
6a. Ave. Norte
final # 80 La
Licda. Antigua
Jehannyfer Guatemala,
18 | Sacatepequez Dorys Rubi 30969704 sacatepequez@sosep.gob.gt 2SS OONISN Sacatepequez
3 1106 . .
Rodriguez (Edif. Consejo
Samayoa Regional de

Desarrollo -
COREDUR)




Diagonal 3 3-80

Licda. Ana zona 04 San
19 San Marcos Maria Carlos 30967194 sanmMarcos@sosep.gob.gt 2294_13%20 oL Pedro
Carranza Sacatepéquez,
San Marcos
02 CL PB Zona 3,
. . Barrio La
licda. Emilda .
20 Santa Rosa Carolina 30966763 santarosa@sosep.gob.gt ZZeAs 0l Porroqwo,
. . 1108 Cuilapa, Santa
Pivaral Florian
Rosa (por el
mercado)
6ta avenida 10
calle zona 2,
. . Gobernacion
21 Sololda L|ccEIc1. mqno 30969156 solola@sosep.gob.gt 2294-3800 Ext. Departamental
José Ramirez 1109 .
esquina del
pargue central,
Solold, Solola
Licda Olga 4ta Avenida 5-18
RO zona 1, Oficina 10
. ., Bernardeth . 2294-3800 Ext. '
22 | Suchitepéquez Hérnandez 58438131 suchitepegquez@sosep.gob.gt Mo de y
Gobernancion
Salazar de
. Departamental
Cajas
Licda. Marixa
5a. calle 3-17
. , Lorena . . 2294-3800 EXxt. !
23 Totonicapdn Alvarado 30968050 totonicapdn@sosep.gob.gt m Zona 4,

Chanchavac

Totonicapdn







